
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 26 czerwca 2023 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz, U, z 2022 r. 
poz. 1634zpóźn. zm.) oraz art. 32 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PODPISY:

Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak...

Wicestarosta

Andrzej Bryla

Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz

Członek Zarządu

Zbigniew Działowski

Członek Zarządu

Bogusław Peret........

Id: 4C0180A5-E356-41B3-96C7-330A32461106. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 26 czerwca 2023 r.

Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej

WYDATKI

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 36 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. a ustawy) -36 000,00

Id: 4C0I80A5-E356-41B3-96C7-330A32461106. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z podjętymi uchwałami w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2023 rok 
w zakresie kwot wydatków budżetu państwa, dokonuje się zmian w płanie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami.

Id: 4C0I80A5-E356-41B3-96C7-330A3246I106. Uchwalony Strona I


